平成 30年６月吉日

お得意様各位

〒142-0002
東京都品川区東品川2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

尿路用単品系装具「          」

製品番号印字箇所変更のお知らせ

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

2018年 7月 2日（月）より発売開始の「           」は現行のウロ Sシリーズ製品と

製品番号の印字箇所が異なりますのでご連絡申し上げます。詳細は下記にてご確認をい

ただけますようお願い致します。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120 -032 -950）までご連絡いただけますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

記

 対象製品：

 変更箇所：

「やわぴたウロ S」のストーマ袋には品番が印字されておりません。
その代りに、透明のリリースフィルムに品番が印字されております。

 現行品

ストーマ袋

リリースフィルム

以上